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Девочки  1000 м   гр. 2015  г.р. и моложе

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1. 
	1
	Цыганова Лидия
	ДЮСШ
	5.44
	I

	2. 
	2
	Кузьмина София
	Д/сад
	9.43
	II


Мальчики   1000 м   гр. 2015  г.р. и моложе

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1. 
	4
	Яковлев Олег
	ДЮСШ
	5.39
	I

	2. 
	7
	Банников Илья
	
	7.23
	II

	3. 
	11
	Вербицкий Никита
	
	7.28,0
	III

	4. 
	3
	Шкуратов Дмитрий
	ДЮСШ
	7.28,7
	4

	5. 
	6
	Ким Денис
	ДЮСШ
	7.29
	5

	6. 
	8
	Банников Дмитрий
	
	8.15
	6

	7. 
	9
	Базылев Матвей
	
	9.16
	7-8

	8. 
	10
	Базылев Макар
	
	9.16
	7-8


Девушки  1000 м   гр. 2013 – 2014  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1.
	12
	Цыганова София 
	ДЮСШ
	4.15
	I

	2.
	13
	Коробейникова Лия
	ДЮСШ
	5.10
	II

	3.
	16
	Вербицкая Александра
	ДЮСШ
	6.10
	III

	4.
	15
	Какорина Анастасия
	ДЮСШ
	6.13
	4

	5.
	17
	Ковтун Дария
	ДЮСШ
	7.02
	5

	6.
	14
	Базуева Ира
	ДЮСШ
	8.43
	6


Юноши  1000 м   гр. 2013 – 2014  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1.
	18
	Старовойтов Герман
	ДЮСШ
	6.47
	I

	2.
	19
	Титов Кирилл
	ДЮСШ
	7.30
	II


Девушки  1000 м   гр. 2011 – 2012  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1.
	20
	Прозорова Анастасия
	ДЮСШ
	3.54
	I

	2.
	21
	Лебедева Мария
	ДЮСШ
	4.08
	II

	3.
	24
	Максимова Виктория
	ДЮСШ
	4.12
	III

	4.
	22
	Цыплугина София
	ДЮСШ
	4.13
	4

	5.
	25
	Лобанова Ксения
	ДЮСШ
	4.21
	5

	6.
	27
	Сандакова Мария
	
	4.24
	6

	7.
	23
	Коробейникова Ева
	ДЮСШ
	4.29
	7

	8.
	31
	Гурова Лолита
	
	4.44
	8

	9.
	29
	Вторушина Даша
	
	5.44
	9

	10.
	28
	Базуева Ульяна
	ДЮСШ
	5.50
	10

	11.
	30
	Яковлева София
	
	6.13
	11

	12.
	26
	Александрова Милана
	
	8.25
	12


Юноши  1000 м   гр. 2011 – 2012  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1. 
	32
	Попов Илья
	ДЮСШ
	4.02
	I

	2. 
	33
	Савельев Максим
	ДЮСШ
	4.08
	II

	3. 
	34
	Захаров Денис
	ДЮСШ
	4.15
	III

	4. 
	35
	Медведев Вячеслав 
	ДЮСШ
	4.37
	4

	5. 
	37
	Базуев Андрей
	
	5.35
	5

	6. 
	36
	Королёв Сергей
	ДЮСШ
	8.26
	6


Девушки  1000 м   гр. 2010 – 2009  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	39
	Медведева Арина
	ДЮСШ
	3.33
	I

	2
	38
	Прозорова Алина
	ДЮСШ
	3.53
	II

	3
	40
	Гаммель Милена
	ДЮСШ
	3.55
	III

	4
	41
	Кузьмина Дарья
	ДЮСШ
	3.57
	4

	5
	43
	Усарс Галина
	
	4.27
	5

	6
	42
	Паршакова Ульяна
	
	4.58
	6

	7
	44
	Колдомова София
	
	6.26
	7


Юноши  1000 м   гр. 2010 – 2009  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	45
	Курбанов Иван
	ДЮСШ
	4.19
	I

	2
	46
	Какорин Дмитрий
	
	4.50
	II

	3
	47
	Титов Максим
	ДЮСШ
	7.17
	III


Девушки  1000 м   гр. 2005 – 2008  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация 
	Результат 
	Место 

	1
	48
	Цвик Елизавета
	ДЮСШ
	3.18
	I

	2
	49
	Цвик Эвелина
	ДЮСШ
	3.36
	II

	3
	50
	Галкина Анастасия
	ДЮСШ
	3.37
	III

	4
	51
	Цыбулина Елизавета
	ДЮСШ
	4.01
	4

	5
	53
	Полякова Анна
	Гранит
	4.09
	5

	6
	52
	Цыбулина Екатерина 
	ДЮСШ
	4.26
	6


Юноши  1000 м   гр. 2005 – 2008  г.р.

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	54
	Мельников Артём
	
	3.31
	I

	2
	55
	Килин Игорь
	
	4.49
	II


Женщины   1000 м   гр. 2004 г.р. – 29 лет
	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	57
	Коноплева Виолетта
	ПСОШ
	4.52
	I

	2
	56
	Матвеева Ксения
	ДДТ
	5.34
	II

	3
	58
	Сурнина Ксения
	ДДТ
	6.17
	III


Мужчины  1000 м   гр. 2004 г.р. – 29 лет

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	60
	Мамиров Хазрат
	
	3.50
	I

	2
	59
	Базылев Николай
	
	9.16
	II


Женщины   1000 м   гр. 30 – 49 лет

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	62
	Павленко Ольга
	
	4.34
	I

	2
	66
	Базылева Виктория
	
	4.35
	II

	3
	63
	Мухамадеева Анна
	
	5.32
	III

	4
	72
	Цвик Елена
	
	5.46
	4

	5
	67
	Цыплугина Наталья
	
	6.02
	5

	6
	69
	Какорина Ольга
	
	6.14
	6

	7
	70
	Медведева Наталья
	
	6.15
	7

	8
	64
	Вычужанина Елена
	
	6.16
	8

	9
	65
	Цыганова Юлия
	
	6.30
	9

	10
	61
	Лебедева Любовь
	
	6.37
	10-11

	11
	68
	Коробейникова Татьяна
	
	6.37
	10-11

	12
	73
	Селюкова Галина
	
	7.34
	12

	13
	71
	Старовойтова Анастасия
	
	8.12
	13


Мужчины  1000 м   гр. 30 – 49 лет

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация
	Результат 
	Место 

	1
	76
	Старовойтов Валентин
	
	3.42
	I

	2
	74
	Банников Никита
	
	5.42
	II

	3
	75
	Ким Максим
	
	7.31
	III


Женщины   1000 м   гр. 50 лет и старше

	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация 
	Результат 
	Место 

	1
	80
	Быстрова Людмила
	
	5.21
	I

	2
	81
	Дятлова Наталья
	
	7.02
	II

	3
	77
	Штейзель Лидия
	
	8.08
	III

	4
	79
	Александрова Галина
	
	8.24
	4

	5
	78
	Ходова Мария
	
	9.42
	5


Мужчины  1000 м   гр. 50 лет и старше
	№п/п
	Нагрудный номер
	Фамилия, имя
	Школа/

организация 
	Результат 
	Место 

	1
	82
	Гущин Владимир
	
	5.29
	I

	2
	85
	Туров Вячеслав
	
	5.31
	II

	3
	84
	Цветков Юрий
	
	6.54
	III

	4
	83
	Ходов Валерий
	
	7.05
	4

	5
	86
	Шелдышев Олег
	
	8.41
	5


Гл. судья____________Л.С. Новоселова
Секретарь___________Д. Е. Видзицкайте
